
Zarządzenie Nr 15/2024 

Wójta Gminy Chodel 

z dnia 8 lutego 2024 roku 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  

w 2024 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 11 i art.13 w zw. z art. 4 

ust. 1 pkt 17) ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności  pożytku publicznego                                

i wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) i uchwały  Nr LXXII/306/2023 Rady Gminy 

Chodel z dnia  30 listopada 2023 roku w sprawie zatwierdzenia Programu współpracy 

Gminy Chodel z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2024 roku. 

§ 2. 

Zlecenie realizacji zadania publicznego nastąpi w formie powierzenia wraz                           

z udzieleniem dotacji na ich dofinansowanie w wysokości 100% wartości zadania. 

§ 3. 

Treść ogłoszenia zawierającego warunki konkursu stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds. rolnictwa, leśnictwa, ochrony 

środowiska, kultury i sportu w Urzędzie Gminy Chodel. 

§ 5. 

Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej,  

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Chodlu oraz na stronie internetowej Urzędu 

Gminy: www.chodel.gmina.pl. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

    
  Wójt Gminy 

/-/ 
     Przemysław Kowalski 


